MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:  AGIL  COMERCIO  E
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA  OBJETO: Aquisição de aparelhos
de ar-condicionado, conjunto de carteiras escolares e fogões industriais
destinados à Secretaria de Educação e Desporto de Catunda/CE - VALOR
TOTAL: R$ 7.710,00 (sete mil, setecentos e dez reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0703.12.122.0001.2.067  -  Manutencao  das  Atividades
Administrativa s da Secretaria de Educacao, R$ 7.710,00 no elemento de
despesa  44905212:  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Aparelhos  e
Utensílios Domésticos;